1349 - Il cardinale Legato Bertrando sottopone anche i chierici al

pagamento delle imposte al Comune. ) _
4 ... committimus et mandamus, quatenus omnes et singulos clericos

et laycos ac alios quoscumque detinentes possessiones prelibatas ad con-
tribuendum in honeribus (sic} per predictum Commune...s. (Lib. Rer.
Not, carta 26 n. 10).

1350 - Restauri al ponte sul Paglia in occasione del Giubileo e con-
cessione ad Acquapendente di poter esigere un pedaggio da quanti pas-
sassero per detto ponte.

1350 - Richiesta inesaudita di aiuti militari da parte di Orvieto in
base all'obbligazione voluta da Bonifacio VIII nel 12g6-20 Settembre.

Di fronte alle rappresaglie Orvietane Acquapendente dovette assogget-
tarsi 2 pagare una multa di mille fiorini.

1352 - 29 marzo - Breve di Clemente VI dato da Villanova di Avi-
gnone in cui si legge che ¢ab antiquos i Consiglieri del Comune di Ac-
quapendente eleggevano ¢ quatuor viros probos » idonei  all'esercizio del
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governo da presentare al Rettore del Patrimonio per la presentazione del
Potesth. (Liber Rer. Not. carta 24 n. 8).

1352 - 1 Agosto - Clemente VI interviene a proteggere Aquapen-
dente da Orvieto. Vale la pena di riportare per intero questo atto di af-
fetto del papa verso la nostra citti,

# Clemens Episcopus Servus Servorum Dei,

Dilectis Filiis regiminibus Consilio et Comuni Civitatis Urbevetane salut,
et apost. bened, Dilectos filios Castri Aquependentis ad nos et Ecclesiam
Romanam in temporalibus immediate spectantis, tamquam speciales et
devotos ipsius Ecclesiae fideles et filios paterna benevolentia prosequentes
et cupientes attente ut favoribus apostolicis communiti ab omni molestia
preserventur, devotionem vestram requirimus et hortamur, attente rogantes,
quatenus ab omni perturbatione et vexatione ipsorum concives vestros et
alios quoslibet prout in wvobis fuerit cohercentes dictos Commune sic
amabiliter et caritative tractetis, sicque habeatis vos efficaciter commen-
datos, quod nulla deinceps gravamina sentiant, quinnimo quietis et tran-
quillitatis opulentia perfruantur. Dat: Avinion Kl. Augusti Pontificatus
Nostri Anno. Decimo ». (Lib. Rer. Not. carta 6o n. 33).

1352 - 3 Agosto - Clemente fissa in tre il numero dei consiglieri,
o Presidi, destinati a reggere le sorti di Acquapendente.

#... Nos igitur Status vestri prosperitatem paterna testantes in Domi-
no caritate, huiusmodi vestris supplicationibus inclinati, huiusmedi nume-
rum virorum duodecim, ad numerum trium virorum dumtaxat, apostolica
autoritate reducimus, statuentes.... ad huiusmodi tractanda et exequenda
negocia nullatenus eligantur...s. (Lib. Rer. Not. carta 28, n. 14).